

Spis i Byen 2016 ApS

Vester Voldgade 83, 2
1552 København V

Årsrapport
31. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2017

Nickolai Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spis i Byen 2016 ApS
 Vester Voldgade 83, 2
 1552 København V

 CVR-nr: 37574015
 Regnskabsår: 31/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
 Kalundborgvej 123
 4300 Holbæk
 DK Danmark

 CVR-nr: 87948412
 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 91.375.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 31. marts 2016 - 31. december 2016.

Resultatopgørelse 31. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		117.651
Ordinært resultat før skat		117.651
Skat af årets resultat	2	-26.276
Årets resultat		91.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		91.375
I alt		91.375

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		212.500
Immaterielle aktiver i alt	3	212.500
Langfristede aktiver i alt		212.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.763
Tilgodehavender i alt		68.763
Kortfristede aktiver i alt		68.763
Aktiver i alt		281.263

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		91.375
Egenkapital i alt		141.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		26.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		111.112
Kortfristede forpligtelser i alt		139.888
Forpligtelser i alt		139.888
Passiver i alt		281.263

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Goodwill	37500
	<u>37500</u>
	<u>37500</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	26276
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>26276</u>
	<u>26276</u>

3. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>250000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-37500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-37500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212500</u>
	<u>212500</u>

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3Nordic ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Loyalty Key ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: 3Nordic ApS, Vester Voldgade 83,2, 1552 København V